Stawa, dnia 24 lutego 2022 r.

GMINA StAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 Stawa
NIP 4970003455 REGON 970770400

WYJASNIENIE 8

Dotyczy: postepowania pn. ,,Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Slawie — etap 117,
w ramach dofinansowania z Rzadowego Funduszu Polski Lad Program Inwestycji
Strategicznych — I edycja, znak sprawy: TIA.271.11.2022

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 1 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiajgca
udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

W PFU Zamawiajacego czytamy:

Cyt. ,,Lokalizacje przytacza i przebieg trasy zgodnie z zalgcznikiem graficznym — planem
sytuacyjnym”.

Prosze¢ o wskazanie lokalizacji przytacza oraz jego potaczenie z istniejacg infrastrukturg
- brak na planie sytuacyjnym.

Odpowiedz
Przytacze swiattowodowe bedzie zrealizowane poprzez studzienke telekomunikacyjng

zlokalizowana na ulicy Gtogowskiej przy wejsciu do parku w poblizy punktu §wietlnego
oznaczonego numerem 15.

Pytanie 2

W PFU jednym z parametréw kamer jest ,NEMA4X”

»~NEMA4X” to parametr Amerykanskiego Narodowego Stowarzyszenia Producentow
Aparatury Elektrycznej (National Electrical Manufacturers Association — NEM), jej
odpowiednikiem w Europie to klasa IP. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykreslenie z
dokumentacji standardu amerykanskiego ,,NEMAX4X” pozostawiajagc  parametr
europejski ,,IP66”?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wykreslenie z dokumentacji standardu ,, NEMAX4X”.

Nowe wymagania dla kamer w WYJASNIENIU nr 7

Pytanie 3

W PFU jednym z parametréw kamer jest ,, WiseStream II”

»WiseStream II” to nazwa wlasna jednego producenta kamer a doktadniej nazwa
parametru standaryzujacego kompresje danych. Czy Zamawiajacy dopuszcza uzycie
kamer z uzyciem kompresji H. 265 lub H. 265+ ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza uzycie kamer z kompresja H.256 lyb H.256+

Nowe wymagania dla kamer w WYJASNIENIU nr 7.
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